

総括表

新潟港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					22,759,727	
間接工事費	$2,535,000 + 9,096,000 + 7,781,776$				19,412,776	
共通仮設費（計）	$1,917,000 + 618,000$				2,535,000	
共通仮設費（率）	$20,403,771 \times 9.40\% ((7.61\% \times 1.2) \times 1.03)$				1,917,000	
現場環境改善費	$20,402,421 \times 3.03\%$				618,000	
現場管理費	$23,439,727 \times 38.81\% ((33.56\% \times 1.1 + 0.04\%) \times 1.05)$				9,096,000	
機器間接費					7,781,776	
工事原価	$22,759,727 + 19,412,776$				42,172,503	
一般管理費等	$42,172,503 \times 18.96\% (18.96\% \times 1.00) - 7,078$				7,988,828	
契約保証費	$42,172,503 \times 0.04\%$				16,869	
機器単体費					109,251,800	
工事価格	$42,172,503 + 7,988,828 + 16,869 + 109,251,800$				159,430,000	
消費税等相当額	$159,430,000 \times 10.00\%$				15,943,000	
請負工事費	$159,430,000 + 15,943,000$				175,373,000	

積算内訳表

新潟港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					22,759,727	
CCTV設備					22,759,727	
機器製作設置工					22,759,727	
CCTV設備工					22,759,727	
管理用カメラ					227,800	
1 管理用カメラ設置		台	4.00	38,070	152,280	
2 管理用カメラ調整		台	4.00	18,880	75,520	
機側盤					101,210	
3 機側盤設置	東港建屋内 空調付	面	1.00	38,070	38,070	
4 機側盤設置	屋外コンクリートポール取付型空調付	面	1.00	25,380	25,380	
5 機側盤調整		面	2.00	18,880	37,760	
変換器盤					158,160	
6 変換器盤設置	東港建屋内	面	2.00	38,070	76,140	
7 変換器盤設置	屋外ポール取付型	面	1.00	25,380	25,380	
8 変換器盤調整		面	3.00	18,880	56,640	
無停電電源装置盤					44,360	

積算内訳表

新潟港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 無停電電源設置・調整		面	1.00	44,360	44,360	
ウォッシャ装置					241,657	
10 ウォッシャ装置設置		台	4.00	38,070	152,280	
11 ウォッシャ装置調整		台	4.00	18,880	75,520	
12 削孔	L=56mm φ18mm、L=70mm φ10mm	箇所	12.00	642.7	7,712	
13 ウォッシャ装置用アンカー等材料費		式	1.00	6,145	6,145	
カメラ制御装置					606,800	
14 カメラ制御装置設置(新潟港湾・空港整備事務所)		式	1.00	455,100	455,100	
15 カメラ制御装置設置(東港出張所)		式	1.00	151,700	151,700	
電力量計盤					21,910	
16 電力量計盤設置	300×800×200 引込計器盤	基	1.00	21,910	21,910	
電力量計					21,470	
17 電力量計設置	30A 単相3線式	基	1.00	21,470	21,470	
遮断機					34,140	
18 遮断機設置	MCCB 2P20A	基	2.00	17,070	34,140	
ブルボックス					3,706,178	

積算内訳表

新潟港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 プルボックス設置	600×600×300 SUS防水型	個	35.00	101,600	3,556,000	
20 削孔	L=70mm φ10mm	箇所	140.00	642.7	89,978	
21 プルボックス用アンカー等材料費		式	1.00	60,200	60,200	
カメラ取付架台					295,770	
22 カメラ取付架台製作	東海岸地区護岸海岸部	基	1.00	230,000	230,000	
23 カメラ取付架台設置	東海岸地区護岸海岸部	基	1.00	65,770	65,770	
機側盤架台					368,400	
24 機側盤架台製作	東海岸地区護岸海岸部	基	1.00	295,000	295,000	
25 機側盤架台設置	東海岸地区護岸海岸部	基	1.00	73,400	73,400	
変換基盤ポール用金具					36,000	
26 変換器盤ポール用金具	東海岸地区護岸中央部	基	2.00	18,000	36,000	
カメラ支柱					371,774	
27 カメラ支柱材料費	コンクリートポール(12-19-10) 東海岸地区護岸海岸部	本	1.00	263,000	263,000	
28 カメラ支柱設置	コンクリートポール(12-19-10) 東海岸地区護岸海岸部	本	1.00	108,774	108,774	
カメラ支柱					1,441,774	
29 カメラ支柱材料費	STK400 φ267.4×t9.3 東海岸地区護岸中央部	本	1.00	1,330,000	1,330,000	

積算内訳表

新潟港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 カメラ支柱設置	STK400 φ267.4×t9.3 東海岸地区護岸中央部	本	1.00	106,700	106,700	
31 カメラ支柱用アンカー等材料費		式	1.00	5,074	5,074	
コンクリート基礎					541,934	
32 鉄筋加工組立	SD345 D13	t	0.20	206,000	41,200	
33 基礎コンクリート型枠		m ²	20.00	9,232	184,640	
34 基礎コンクリート打設	24-12-20(BB) W/C≤65%	m ³	12.00	23,140	277,680	
35 円筒型枠	φ400 t=0.5mm L=1.2m	式	1.00	15,120	15,120	
36 無収縮モルタル		式	1.00	8,493	8,493	
37 削孔	L=100mm、φ14.5mm	箇所	16.00	642.7	10,283	
38 コンクリート基礎用アンカー等材料費		式	1.00	4,518	4,518	
舗装版切断					32,380	
39 舗装版切断	コンクリート版 t=20cm	m	10.00	3,238	32,380	
舗装版破砕					2,894	
40 舗装版破砕	コンクリート版 t=20cm	m ²	2.00	1,064	2,128	
41 コンクリート殻運搬		m ³	0.40	1,917	766	
床堀					850	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
42 床掘	t=18cm	m ³	0.40	2,125	850	
埋戻し					1,136	
43 埋戻し	t=18cm	m ³	0.30	3,788	1,136	
舗装復旧					16,628	
44 舗装復旧	t=20cm	m ²	2.00	4,549	9,098	
45 コンクリート材料費	曲げ4.5-6.5-40(BB)	m ²	2.00	3,765	7,530	
廃材処理					1,350	
46 廃材処理	コンクリート殻(無筋)	式	1.00	1,350	1,350	
各種配管					7,293,221	
47 波付硬質合成樹脂管(配管敷設)	FEP80	m	6.00	1,024	6,144	
48 埋設標識シート敷設	150mm 2倍	m	6.00	102	612	
49 電線管(厚鋼電線管(高所作業))	G16	m	9.00	3,070	27,630	
50 電線管(厚鋼電線管)	G22	m	18.00	2,558	46,044	
51 電線管(厚鋼電線管(高所作業))	G22	m	25.00	3,070	76,750	
52 電線管(厚鋼電線管)	G28	m	1.00	4,349	4,349	
53 電線管(厚鋼電線管(高所作業))	G28	m	17.00	5,219	88,723	

積算内訳表

新潟港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
54 電線管(厚鋼電線管)・・	G36 ・・	m	1.00	4,349	4,349	
55 電線管(厚鋼電線管(高所作業))・・	G36 ・・	m	35.00	5,219	182,665	
56 電線管(厚鋼電線管)・・	G54 ・・	m	7.00	6,395	44,765	
57 電線管(厚鋼電線管)・・	G70 ・・	m	665.00	7,674	5,103,210	
58 電線管(厚鋼電線管(高所作業))・・	G70 ・・	m	7.00	9,209	64,463	
59 配線器具 ・・	1種金属線び(MM1)B型メタルモール ・・	m	2.00	2,047	4,094	
60 各種配管材料費 ・・		式	1.00	1,639,423	1,639,423	
各種配管接続処理 ・・					28,910	
61 各種配管接続材料費 ・・		式	1.00	28,910	28,910	
各種配線 ・・					6,505,964	
62 低圧電力用ケーブル(管内配線)・・	EM-CE2sq-2C ・・	m	7.00	1,407	9,849	
63 低圧電力用ケーブル(ころがし配線)・・	EM-CE2sq-2C ・・	m	1.00	844	844	
64 低圧電力用ケーブル(管内配線)・・	EM-CE2sq-3C ・・	m	20.00	1,407	28,140	
65 低圧電力用ケーブル(管内配線)・・	EM-CE3.5sq-2C ・・	m	22.00	1,407	30,954	
66 低圧電力用ケーブル(ころがし配線)・・	EM-CE3.5sq-2C ・・	m	2.00	844	1,688	
67 低圧電力用ケーブル(管内配線)・・	EM-CE5.5sq-2C ・・	m	48.00	1,407	67,536	

積算内訳表

新潟港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
68 低圧電力用ケーブル(ピット配線)	EM-CE5.5sq-2C	m	63.00	1,126	70,938	
69 低圧電力用ケーブル(ラック配線)	EM-CE5.5sq-2C	m	116.00	1,272	147,552	
70 低圧電力用ケーブル(管内配線)	EM-CE100sq-2C	m	704.00	2,558	1,800,832	
71 絶縁電線(管内配線)	EM-IE2sq	m	7.00	307	2,149	
72 絶縁電線(ころがし配線)	EM-IE2sq	m	1.00	184	184	
73 絶縁電線(管内配線)	EM-IE3.5sq	m	766.00	307	235,162	
74 絶縁電線(ころがし配線)	EM-IE3.5sq	m	2.00	184	368	
75 絶縁電線(ピット配線)	EM-IE3.5sq	m	63.00	245	15,435	
76 絶縁電線(ラック配線)	EM-IE3.5sq	m	116.00	268	31,088	
77 絶縁電線(管内配線)	EM-IE5.5sq	m	10.00	307	3,070	
78 制御用ケーブル(管内配線)	EM-CEE1.25sq-6C	m	20.00	1,407	28,140	
79 制御用ケーブル(管内配線)	EM-CEE1.25sq-12C	m	20.00	1,407	28,140	
80 制御用ケーブル(ころがし配線)	EM-CEE1.25sq-12C	m	3.00	844	2,532	
81 同軸ケーブル(管内配線)	S-5C-FB 10mmφ以下	m	22.00	588	12,936	
82 同軸ケーブル(ころがし配線)	S-5C-FB 10mmφ以下	m	16.00	332	5,312	
83 LANケーブル(管内配線)	Cat-5e	m	8.00	588	4,704	

積算内訳表

新潟港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
84 LANケーブル(ころがし配線)	Cat-5e	m	10.00	332	3,320	
85 光ケーブル配線(地中管内配線)	SM-4C	m	6.00	281	1,686	
86 光ケーブル配線(屋内・屋外管内配線)	SM-4C	m	733.00	460	337,180	
87 光ケーブル配線(ビット配線)	SM-4C	m	46.00	358	16,468	
88 光ケーブル配線(ラック配線)	SM-4C	m	116.00	411	47,676	
89 映像用ケーブル(管内配線)	HDMI	m	26.00	588	15,288	
90 映像用ケーブル(ころがし配線)	HDMI	m	29.00	332	9,628	
91 各種配線材料費		式	1.00	3,547,165	3,547,165	
各種配線接続処理					657,057	
92 制御ケーブル(端子接続)	EM-CEE1.25-6C 10C以下 2.0~5.5mm2	箇所	8.00	7,162	57,296	
93 制御ケーブル(端子接続)	EM-CEE1.25-12C 15C以下 2.0~5.5mm2	箇所	8.00	8,953	71,624	
94 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm Cat-5e	箇所	8.00	5,116	40,928	
95 同軸ケーブル(端末処理)		箇所	16.00	3,319	53,104	
96 光ケーブル成端接続	5心以下	箇所	6.00	30,940	185,640	
97 光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	3.00	17,680	53,040	
98 光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	3.00	24,620	73,860	

積算内訳表

新潟港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
99 接地	D種接地	箇所	1.00	14,370	14,370	
100 各種配線接続材料費		式	1.00	107,195	107,195	

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：1

名称：管理用カメラ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	25,380.00	38,070		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	38,070.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			38,070.00	38,070		

番号：2

名称：管理用カメラ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,875.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			18,880.00	18,880		

番号：3

名称：機側盤設置 東港建屋内 空調付

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	25,380.00	38,070		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	38,070.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			38,070.00	38,070		

番号：4

名称：機側盤設置 屋外コンクリートポール取付型空調付

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,380.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			25,380.00	25,380		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：5

名称：機側盤調整

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,875.00	5		
合 計	作業能力：1.00面			18,880.00	18,880		

番号：6

名称：変換器盤設置 東港建屋内

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	25,380.00	38,070		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	38,070.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			38,070.00	38,070		

番号：7

名称：変換器盤設置 屋外ポール取付型

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,380.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			25,380.00	25,380		

番号：8

名称：変換器盤調整

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,875.00	5		
合 計	作業能力：1.00面			18,880.00	18,880		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：9

名称：無停電電源設置・調整

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者：		人	0.500	37,750.00	18,875		
電気通信技術員：		人	0.500	25,380.00	12,690		
電工：		人	0.500	25,580.00	12,790		
諸雑費（まるめ）：		式	1.000	44,355.00	5		
合 計	作業能力：1.00面			44,360.00	44,360		

番号：10

名称：ウォッシャ装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員：		人	1.500	25,380.00	38,070		
諸雑費（まるめ）：		式	1.000	38,070.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			38,070.00	38,070		

番号：11

名称：ウォッシャ装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者：		人	0.500	37,750.00	18,875		
諸雑費（まるめ）：		式	1.000	18,875.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			18,880.00	18,880		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：12

名称：削孔 L=56mm φ18mm、L=70mm φ10mm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔	削孔深30mm以上 200mm未満	箇所	1.000	642.7	642.7		
合 計	作業能力：1.00箇所			642.7	642.7		

番号：13

名称：ウォッシャ装置用アンカー等材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
金属拡張アンカー(本体打込み式)	M12×50mm	本	8.000	73.00	584		
あと施工アンカー	SS400 M12×60mm	本	8.000	293.00	2,344		
ナット	M12	個	16.000	4.60	73		
座金	M12	枚	8.000	3.10	24		
樹脂カプセル(ガラス管)	φ8×70mm	本	4.000	196.00	784		
あと施工アンカー	SS400 M8×100mm	本	4.000	206.00	824		
先付け施工アンカー	SS400 M8×100mm	本	4.000	350.00	1,400		
ナット	M8	個	8.000	10.00	80		
座金	M8	枚	4.000	8.00	32		
合 計	作業能力：1.00式			6,145.00	6,145		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：14

名称：カメラ制御装置設置 (新潟港湾・空港整備事務所)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ制御装置設置	既設収容架	式	1.000	151,700.00	151,700		
カメラ制御装置設置	既設19インチ収容架	式	1.000	151,700.00	151,700		
カメラ制御装置設置	既設画像監視制御装置	式	1.000	151,700.00	151,700		
合 計	作業能力：1.00式			455,100.00	455,100		

番号：15

名称：カメラ制御装置設置 (東港出張所)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	37,750.00	75,500		
電気通信技術員		人	3.000	25,380.00	76,140		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	151,640.00	60		
合 計	作業能力：1.00式			151,700.00	151,700		

番号：16

名称：電力量計盤設置 300×800×200 引込計器盤

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.500	25,580.00	12,790		
普通作業員		人	0.400	22,780.00	9,112		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	21,902.00	8		
合 計	作業能力：1.00基			21,910.00	21,910		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：17
 名称：電力量計設置 30A 単相3線式 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電力量計	30A 単相3線式	基	1.000	8,680.00	8,680		
電工		人	0.500	25,580.00	12,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	21,470.00	0		
合 計	作業能力：1.00基			21,470.00	21,470		

番号：18
 名称：遮断機設置 MCCB 2P20A 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.400	25,580.00	10,232		
普通作業員		人	0.300	22,780.00	6,834		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,066.00	4		
合 計	作業能力：1.00基			17,070.00	17,070		

番号：19
 名称：プルボックス設置 600×600×300 SUS防水型 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プルボックス	600×600×300 SUS防水型	個	1.000	82,400.00	82,400		
電工		人	0.750	25,580.00	19,185		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	101,585.00	15		
合 計	作業能力：1.00個			101,600.00	101,600		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：20

名称：削孔 L=70mm φ10mm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔	削孔深30mm以上 200mm未満	箇所	1.000	642.7	642.7		
合 計	作業能力：1.00箇所			642.7	642.7		

番号：21

名称：プルボックス用アンカー等材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル(ガラス管)	φ8×70mm	本	140.000	196.00	27,440		
あと施工アンカー	SS400 M8×100mm	本	140.000	206.00	28,840		
ナット	M8	個	280.000	10.00	2,800		
座金	M8	枚	140.000	8.00	1,120		
合 計	作業能力：1.00式			60,200.00	60,200		

番号：22

名称：カメラ取付架台製作 東海岸地区護岸海岸部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ取付架台製作		基	1.000	230,000.00	230,000		
合 計	作業能力：1.00基			230,000.00	230,000		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：23

名称：カメラ取付架台設置 東海岸地区護岸海岸部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	25,380.00	12,690		
普通作業員		人	0.500	22,780.00	11,390		
ラフテレーンクレーン賃料	10t吊 排ガス対策型	日	0.500	35,500.00	17,750		
高所作業車	トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 作業床14.0m	日	0.500	47,870.00	23,935		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	65,765.00	5		
合 計	作業能力：1.00基			65,770.00	65,770		

番号：24

名称：機側盤架台製作 東海岸地区護岸海岸部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機側盤架台製作		基	1.000	295,000.00	295,000		
合 計	作業能力：1.00基			295,000.00	295,000		

番号：25

名称：機側盤架台設置 東海岸地区護岸海岸部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アームタイレス金物	SAS-26-DW	個	2.000	11,600.00	23,200		
電気通信技術員		人	0.600	25,380.00	15,228		
普通作業員		人	0.600	22,780.00	13,668		
ラフテレーンクレーン賃料	10t吊 排ガス対策型	日	0.600	35,500.00	21,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	73,396.00	4		
合 計	作業能力：1.00基			73,400.00	73,400		

代価表・施工パッケージ

番号：26

1基当り

名称：変換器盤ポール用金具 東海岸地区護岸中央部

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
変換器盤ポール用金具		基	1.000	18,000.00	18,000		
合 計	作業能力：1.00基			18,000.00	18,000		

番号：27

1本当り

名称：カメラ支柱材料費 コンクリートポール(12-19-10) 東海岸地区護岸海岸部

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ支柱	コンクリートポール(12-19-10)	本	1.000	263,000.00	263,000		
合 計	作業能力：1.00本			263,000.00	263,000		

番号：28

1本当り

名称：カメラ支柱設置 コンクリートポール(12-19-10) 東海岸地区護岸海岸部

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.000	25,580.00	25,580		
普通作業員		人	2.000	22,780.00	45,560		
ラフテレーンクレーン賃料	10t吊 排ガス対策型	日	1.000	35,500.00	35,500		
諸雑費1	特定項の%	%	3.000	71,140.00	2,134		
合 計	作業能力：1.00本			108,774.00	108,774		

番号：29

1本当り

名称：カメラ支柱材料費 STK400 φ267.4×t9.3 東海岸地区護岸中央部

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ支柱	STK400 φ267.4×t9.3	本	1.000	1,330,000.00	1,330,000		
合 計	作業能力：1.00本			1,330,000.00	1,330,000		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：30

名称：カメラ支柱設置 STK400 φ267.4×t9.3 東海岸地区護岸中央部

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.000	25,580.00	25,580		
普通作業員		人	2.000	22,780.00	45,560		
ラフテレーンクレーン賃料	10t吊 排ガス対策型	日	1.000	35,500.00	35,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	106,640.00	60		
合 計	作業能力：1.00本			106,700.00	106,700		

番号：31

名称：カメラ支柱用アンカー等材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
先付けアンカー	SS400 M22×330mm	本	4.000	1,220.00	4,880		
ナット	M22	個	8.000	19.70	157		
座金	M22	枚	4.000	9.45	37		
合 計	作業能力：1.00式			5,074.00	5,074		

番号：32

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋	SD345 D13	t	1.030	121,000.00	124,630		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	81,328.00	81,328		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	205,958.00	42		
合 計	作業能力：1.00 t			206,000.00	206,000		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：33
名称：基礎コンクリート型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎コンクリート型枠		m ²	1.000	9,232	9,232		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,232	9,232		

番号：34
名称：基礎コンクリート打設 24-12-20(BB) W/C≦65%

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎コンクリート打設	24-12-20(BB) W/C≦65%	m ³	1.000	23,140	23,140		
合 計	作業能力：1.00m ³			23,140	23,140		

番号：35
名称：円筒型枠 φ400 t=0.5mm L=1.2m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
円筒型枠	φ400 t=0.5mm L=400mm	m	1.200	12,600.00	15,120		
合 計	作業能力：1.00式			15,120.00	15,120		

番号：36
名称：無収縮モルタル

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無収縮モルタル	セメント系プレミックスタイプ	k g	56.250	151.00	8,493		
合 計	作業能力：1.00式			8,493.00	8,493		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：37
 名称：削孔 L=100mm、φ14.5mm 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔	L=100mm、φ14.5mm	箇所	1.000	642.7	642.7		
合 計	作業能力：1.00箇所			642.7	642.7		

番号：38
 名称：コンクリート基礎用アンカー等材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル(ガラス管)	φ13×95mm	本	16.000	246.00	3,936		
あと施工アンカー	SD345 D13×300mm	本	16.000	36.40	582		
合 計	作業能力：1.00式			4,518.00	4,518		

番号：39
 名称：舗装版切断 コンクリート版 t=20cm 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	コンクリート版 t=20cm	m	1.000	3,238	3,238		
合 計	作業能力：1.00m			3,238	3,238		

番号：40
 名称：舗装版破碎 コンクリート版 t=20cm 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	コンクリート版 t=20cm	m ²	1.000	1,064	1,064		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,064	1,064		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：41

名称：コンクリート殻運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬		m ³	1.000	1,917	1,917		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,917	1,917		

番号：42

名称：床掘 t=18cm

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	t=18cm	m ³	1.000	2,125	2,125		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,125	2,125		

番号：43

名称：埋戻し t=18cm

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	t=18cm	m ³	1.000	3,788	3,788		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,788	3,788		

番号：44

名称：舗装復旧 t=20cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.560	27,980.00	43,648		
特殊作業員		人	4.850	27,140.00	131,629		
普通作業員		人	9.230	22,780.00	210,259		
諸雑費（率＋まるめ）		%	18.000	385,536.00	69,364		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,549.00	454,900		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：45

名称：コンクリート材料費 曲げ4.5-6.5-40(BB)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート	曲げ4.5-6.5-40	m ³	20.800	18,100.00	376,480		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	376,480.00	20		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,765.00	376,500		

番号：46

名称：廃材処理 コンクリート殻(無筋)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃材処理	コンクリート殻(無筋)	t	0.900	1,500.00	1,350		
合 計	作業能力：1.00式			1,350.00	1,350		

番号：47

名称：波付硬質合成樹脂管(配管敷設) FEP80

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.000	25,580.00	102,320		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	102,320.00	80		
合 計	作業能力：100.00m			1,024.00	102,400		

番号：48

名称：埋設標識シート敷設 150mm 2倍

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.400	25,580.00	10,232		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,232.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			102.00	10,240		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：49

名称：電線管(厚鋼電線管(高所作業)) G16

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	12.000	25,580.00	306,960		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	306,960.00	40		
合 計	作業能力：100.00m			3,070.00	307,000		

番号：50

名称：電線管(厚鋼電線管) G22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	25,580.00	255,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	255,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,558.00	255,800		

番号：51

名称：電線管(厚鋼電線管(高所作業)) G22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	12.000	25,580.00	306,960		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	306,960.00	40		
合 計	作業能力：100.00m			3,070.00	307,000		

番号：52

名称：電線管(厚鋼電線管) G28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	25,580.00	434,860		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	434,860.00	40		
合 計	作業能力：100.00m			4,349.00	434,900		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：53

名称：電線管(厚鋼電線管(高所作業)) G28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	25,580.00	521,832		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	521,832.00	68		
合 計	作業能力：100.00m			5,219.00	521,900		

番号：54

名称：電線管(厚鋼電線管) G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	25,580.00	434,860		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	434,860.00	40		
合 計	作業能力：100.00m			4,349.00	434,900		

番号：55

名称：電線管(厚鋼電線管(高所作業)) G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	25,580.00	521,832		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	521,832.00	68		
合 計	作業能力：100.00m			5,219.00	521,900		

番号：56

名称：電線管(厚鋼電線管) G54

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	25.000	25,580.00	639,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	639,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			6,395.00	639,500		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：57

名称：電線管(厚鋼電線管) G70

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	30.000	25,580.00	767,400		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	767,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			7,674.00	767,400		

番号：58

名称：電線管(厚鋼電線管(高所作業)) G70

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	36.000	25,580.00	920,880		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	920,880.00	20		
合 計	作業能力：100.00m			9,209.00	920,900		

番号：59

名称：配線器具 1種金属線び(MM1)B型メタルモール

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.800	25,580.00	20,464		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	20,464.00	6		
合 計	作業能力：10.00m			2,047.00	20,470		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：60

名称：各種配管材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
波付硬質合成樹脂管	FEP80	m	6.000	539.00	3,234		
埋設標識シート敷設	150mm 2倍	m	6.000	179.00	1,074		
電線管(厚鋼電線管)	G16	m	9.000	424.00	3,816		
電線管(厚鋼電線管)	G22	m	43.000	547.00	23,521		
電線管(厚鋼電線管)	G28	m	18.000	748.00	13,464		
電線管(厚鋼電線管)	G36	m	36.000	964.00	34,704		
電線管(厚鋼電線管)	G54	m	7.000	1,590.00	11,130		
電線管(厚鋼電線管)	G70	m	672.000	2,300.00	1,545,600		
配線器具	1種金属線ひ(MM1)B型メタルモール	m	2.000	1,440.00	2,880		
合 計	作業能力：1.00式			1,639,423.00	1,639,423		

番号：61

名称：各種配管接続材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電線管	FEP80 異種管接続材	個	2.000	7,880.00	15,760		
電線管	G22 エントランスキャップ	個	3.000	1,000.00	3,000		
電線管	G28 エントランスキャップ	個	2.000	1,580.00	3,160		
電線管	G36 エントランスキャップ	個	3.000	2,330.00	6,990		
合 計	作業能力：1.00式			28,910.00	28,910		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：62

名称：低圧電力用ケーブル(管内配線) EM-CE2sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,580.00	140,690		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	140,690.00	10		
合 計	作業能力：100.00m			1,407.00	140,700		

番号：63

名称：低圧電力用ケーブル(ころがし配線) EM-CE2sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	25,580.00	84,414		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	84,414.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			844.00	84,420		

番号：64

名称：低圧電力用ケーブル(管内配線) EM-CE2sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,580.00	140,690		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	140,690.00	10		
合 計	作業能力：100.00m			1,407.00	140,700		

番号：65

名称：低圧電力用ケーブル(管内配線) EM-CE3.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,580.00	140,690		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	140,690.00	10		
合 計	作業能力：100.00m			1,407.00	140,700		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：66

名称：低圧電力用ケーブル(ころがし配線) EM-CE3.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	25,580.00	84,414		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	84,414.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			844.00	84,420		

番号：67

名称：低圧電力用ケーブル(管内配線) EM-CE5.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,580.00	140,690		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	140,690.00	10		
合 計	作業能力：100.00m			1,407.00	140,700		

番号：68

名称：低圧電力用ケーブル(ピット配線) EM-CE5.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.400	25,580.00	112,552		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	112,552.00	48		
合 計	作業能力：100.00m			1,126.00	112,600		

番号：69

名称：低圧電力用ケーブル(ラック配線) EM-CE5.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.970	25,580.00	127,132		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	127,132.00	68		
合 計	作業能力：100.00m			1,272.00	127,200		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：70

名称：低圧電力用ケーブル(管内配線) EM-CE100sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	25,580.00	255,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	255,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,558.00	255,800		

番号：71

名称：絶縁電線(管内配線) EM-IE2sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	25,580.00	30,696		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	30,696.00	4		
合 計	作業能力：100.00m			307.00	30,700		

番号：72

名称：絶縁電線(ころがし配線) EM-IE2sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	25,580.00	18,417		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	18,417.00	3		
合 計	作業能力：100.00m			184.00	18,420		

番号：73

名称：絶縁電線(管内配線) EM-IE3.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	25,580.00	30,696		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	30,696.00	4		
合 計	作業能力：100.00m			307.00	30,700		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：74

名称：絶縁電線(ころがし配線) EM-IE3.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	25,580.00	18,417		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	18,417.00	3		
合 計	作業能力：100.00m			184.00	18,420		

番号：75

名称：絶縁電線(ピット配線) EM-IE3.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.960	25,580.00	24,556		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	24,556.00	4		
合 計	作業能力：100.00m			245.00	24,560		

番号：76

名称：絶縁電線(ラック配線) EM-IE3.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.050	25,580.00	26,859		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	26,859.00	1		
合 計	作業能力：100.00m			268.00	26,860		

番号：77

名称：絶縁電線(管内配線) EM-IE5.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	25,580.00	30,696		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	30,696.00	4		
合 計	作業能力：100.00m			307.00	30,700		

代価表・施工パッケージ

番号：78

名称：制御用ケーブル(管内配線) EM-CEE1.25sq-6C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,580.00	140,690		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	140,690.00	10		
合 計	作業能力：100.00m			1,407.00	140,700		

番号：79

名称：制御用ケーブル(管内配線) EM-CEE1.25sq-12C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,580.00	140,690		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	140,690.00	10		
合 計	作業能力：100.00m			1,407.00	140,700		

番号：80

名称：制御用ケーブル(ころがし配線) EM-CEE1.25sq-12C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	25,580.00	84,414		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	84,414.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			844.00	84,420		

番号：81

名称：同軸ケーブル(管内配線) S-5C-FB 10mmφ以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	25,580.00	58,834		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	58,834.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			588.00	58,840		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：82

名称：同軸ケーブル(ころがし配線) S-5C-FB 10mmφ以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	25,580.00	33,254		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	33,254.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			332.00	33,260		

番号：83

名称：LANケーブル(管内配線) Cat-5e

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	25,580.00	58,834		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	58,834.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			588.00	58,840		

番号：84

名称：LANケーブル(ころがし配線) Cat-5e

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	25,580.00	33,254		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	33,254.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			332.00	33,260		

番号：85

名称：光ケーブル配線(地中管内配線) SM-4C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.100	25,580.00	28,138		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	28,138.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			281.00	28,140		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：86
 名称：光ケーブル配線(屋内・屋外管内配線) SM-4C 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.800	25,580.00	46,044		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	46,044.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			460.00	46,050		

番号：87
 名称：光ケーブル配線(ピット配線) SM-4C 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.400	25,580.00	35,812		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	35,812.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			358.00	35,820		

番号：88
 名称：光ケーブル配線(ラック配線) SM-4C 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.610	25,580.00	41,183		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	41,183.00	7		
合 計	作業能力：100.00m			411.00	41,190		

番号：89
 名称：映像用ケーブル(管内配線) HDMI 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	25,580.00	58,834		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	58,834.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			588.00	58,840		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：90

名称：映像用ケーブル(ころがし配線) HDMI

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	25,580.00	33,254		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	33,254.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			332.00	33,260		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：91

名称：各種配線材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE2sq-2C	m	8.000	171.00	1,368		
低圧電力用ケーブル	EM-CE2sq-3C	m	20.000	215.00	4,300		
低圧電力用ケーブル	EM-CE3.5sq-2C	m	24.000	238.00	5,712		
低圧電力用ケーブル	EM-CE5.5sq-2C	m	227.000	332.00	75,364		
低圧電力用ケーブル	EM-CE100sq-2C	m	704.000	3,920.00	2,759,680		
絶縁電線	EM-1E2sq	m	8.000	50.10	400		
絶縁電線	EM-1E3.5sq	m	947.000	80.10	75,854		
絶縁電線	EM-1E5.5sq	m	10.000	123.00	1,230		
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-6C	m	20.000	268.00	5,360		
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-12C	m	23.000	498.00	11,454		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	38.000	62.70	2,382		
LANケーブル	Cat-5e	m	18.000	47.50	855		
光ケーブル	SM-4C	m	901.000	556.00	500,956		
映像用ケーブル	HDMIケーブル3m	本	5.000	4,130.00	20,650		
映像用ケーブル	HDMIケーブル10m	本	6.000	13,600.00	81,600		
合 計	作業能力：1.00式			3,547,165.00	3,547,165		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：92

名称：制御ケーブル(端子接続) EM-CEE1.25-6C 10C以下 2.0～5.5mm2

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.280	25,580.00	7,162		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,162.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			7,162.00	7,162		

番号：93

名称：制御ケーブル(端子接続) EM-CEE1.25-12C 15C以下 2.0～5.5mm2

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.350	25,580.00	8,953		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,953.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			8,953.00	8,953		

番号：94

名称：通信ケーブル(端子接続) 5P 0.5～0.9mm Cat-5e

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	25,580.00	5,116		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,116.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,116.00	5,116		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：95

名称：同軸ケーブル(端末処理)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	25,380.00	761		
電工		人	0.100	25,580.00	2,558		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,319.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,319.00	3,319		

番号：96

名称：光ケーブル成端接続 5心以下

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.490	37,750.00	18,497		
電気通信技術員		人	0.490	25,380.00	12,436		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	30,933.00	7		
合 計	作業能力：1.00箇所			30,940.00	30,940		

番号：97

名称：光ケーブル伝送損失試験 20心以下

1方向当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.280	37,750.00	10,570		
電気通信技術員		人	0.280	25,380.00	7,106		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,676.00	4		
合 計	作業能力：1.00方向			17,680.00	17,680		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事

番号：98

名称：光ケーブル接続損失試験 20心以下

1対向当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.390	37,750.00	14,722		
電気通信技術員		人	0.390	25,380.00	9,898		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	24,620.00	0		
合 計	作業能力：1.00対向			24,620.00	24,620		

番号：99

名称：接地 D種接地

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.250	25,580.00	6,395		
普通作業員		人	0.350	22,780.00	7,973		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	14,368.00	2		
合 計	作業能力：1.00箇所			14,370.00	14,370		

番号：100

名称：各種配線接続材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル配線付属品	スプライスボックス、入力1条出力4芯	個	6.000	9,360.00	56,160		
光ケーブル配線付属品	SM/SC/2m、両端光コネクタ付コード	本	12.000	1,890.00	22,680		
光ケーブル配線付属品	SM/SC/1m、片端光コネクタ付コード	本	24.000	1,110.00	26,640		
接地棒	D種接地 φ10×1,500mm	本	1.000	1,370.00	1,370		
接地用棒用リット端子	φ10mm	本	1.000	345.00	345		
合 計	作業能力：1.00式			107,195.00	107,195		

積算内訳表

新潟港施工管理用設備工事(機器単体費)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					109,251,800	
CCTV設備(機器単体)					109,251,800	
機器製作設置工					109,251,800	
CCTV設備工					109,251,800	
管理用カメラ					67,780,000	
1 管理用カメラ		式	1.00	67,780,000	67,780,000	
機側盤					18,260,000	
2 機側盤		式	1.00	18,260,000	18,260,000	
変換器盤					2,086,000	
3 変換器盤		式	1.00	2,086,000	2,086,000	
無停電電源装置盤					3,360,000	
4 無停電電源装置盤		式	1.00	3,360,000	3,360,000	
ウォッシャ装置					4,080,000	
5 ウォッシャ装置		式	1.00	4,080,000	4,080,000	
カメラ制御装置					13,600,000	
6 カメラ制御装置		式	1.00	13,600,000	13,600,000	
電力量計盤					78,600	

積算内訳表

新潟港施工管理用設備工事(機器単体費)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 電力量計盤	(300×800×200) 引込計器盤	式	1.00	78,600	78,600	
遮断機					7,200	
8 遮断機	MCCB 2P20A	式	1.00	7,200	7,200	

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事(機器単体費)

番号：1

名称：管理用カメラ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	管理用カメラ(東港建屋)	台	2.000	3,790,000.00	7,580,000		
機器単体費	管理用カメラ(東海岸地区護岸海岸部)	台	1.000	30,100,000.00	30,100,000		
機器単体費	管理用カメラ(東海岸地区護岸中央部)	台	1.000	30,100,000.00	30,100,000		
合 計	作業能力：1.00式			67,780,000.00	67,780,000		

番号：2

名称：機側盤

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	機側盤(東港建屋)	面	1.000	9,130,000.00	9,130,000		
機器単体費	機側盤(東海岸地区護岸海岸部)	面	1.000	9,130,000.00	9,130,000		
合 計	作業能力：1.00式			18,260,000.00	18,260,000		

番号：3

名称：変換器盤

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	変換器盤(東港建屋)	面	2.000	632,000.00	1,264,000		
機器単体費	変換器盤(東海岸地区護岸中央部)	面	1.000	822,000.00	822,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,086,000.00	2,086,000		

番号：4

名称：無停電電源装置盤

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	無停電電源装置盤(東港建屋)	面	1.000	3,360,000.00	3,360,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,360,000.00	3,360,000		

代価表・施工パッケージ

新潟港施工管理用設備工事(機器単体費)

番号：5

名称：ウォッシャ装置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	ウォッシャ装置(東港建屋、東海岸地区護岸海岸部、護岸中央部)	台	4.000	1,020,000.00	4,080,000		
合 計	作業能力：1.00式			4,080,000.00	4,080,000		

番号：6

名称：カメラ制御装置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	カメラ制御装置(既設画像監視制御装置)(新潟港湾・空港整備事務所)	式	1.000	3,330,000.00	3,330,000		
機器単体費	カメラ制御装置(既設収容架)(新潟港湾・空港整備事務所)	式	1.000	5,020,000.00	5,020,000		
機器単体費	カメラ制御装置(既設19インチ収容架)(新潟港湾・空港整備事務所)	式	1.000	3,460,000.00	3,460,000		
機器単体費	カメラ制御装置(既設収容架)(東港出張所)	式	1.000	1,790,000.00	1,790,000		
合 計	作業能力：1.00式			13,600,000.00	13,600,000		

番号：7

名称：電力量計盤 (300×800×200) 引込計器盤

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	電力量計盤(東海岸地区護岸海岸部)	基	1.000	78,600.00	78,600		
合 計	作業能力：1.00式			78,600.00	78,600		

番号：8

名称：遮断機 MCCB 2P20A

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	遮断機(東港建屋、東海岸地区護岸海岸部)	基	2.000	3,600.00	7,200		
合 計	作業能力：1.00式			7,200.00	7,200		